

# Fysioform har fokus på kvaliteten

"Den Danske Kvalitetsmodel" akkreditering er i sig selv et stort præstationsevne. Fysioform i Vester Hassing, der er et træningscenter og klinik for fysioterapi og Osteopati, har efter

både et tids- og arbejdskrævende forløb, erhvervet certifikatet "Den Danske Kvalitetsmodel", der er nationalt kvalitetssystem, som på tværs af alle sektorer i sundhedsvæsenet skal skabe

et bedre og mere sammenhængende patientforløb og forebygge fejl og utilsigtede hændelser.

Kenneth Jacobsen fra Fysioform, der har været tovholder i processen, fortæller om klinikkens dokumenterede målsætninger for en god og ensartet kvalitet, som sikres i kvalitetssystemet, der både kommer patienten og behandleren til gode i et positivt behandlingsforløb.

behandlaren, understreger Kenneth Jacobsen.

"Den Danske Kvalitetsmodel" er et akkrediterings-system, hvor man hvert tredje år bliver vurderet for at opnå akkreditering.

## Ny medarbejder

### - nyt tiltag

Fysioterapeut Mette Ovenskou er ansat hos Fysioform den 1. november. Hun ser frem til at starte et nyt tiltag hos Fysioform.

"Glad Ryg" er et tilbud til borgere med lænderygsmertter. "Glad Ryg" er et otte ugers forløb, som inkluderer patientuddannelse og træning, der tilpasses

den enkelte. Målet er, at man gennem forløbet, som foregår over to dage ugentlig i de otte uger, får færre smerter og bedre funktion. Også, at man bedre forstår sine smerter og hvad man kan gøre for at have en bedre hverdag.

Mette Ovenskou har 14 års fysioterapeuterfaring i klinik inden jobstart hos Fysioform.

JPC

## Pongsuda Fodpleje

Dansk lægeeksamineret fodplejer



● Fodbehandling Almindelig: 350,-

● Fodbehandling + dejlig fodmassage 400,-

● Bøjebehandling 225,-

Ude / Hjemmebehandling tilbydes!



Køb et gavekort og få en

almindelig fodbehandling til 300,-

Offentligt tilskud til pensionister

Bestil tid: 27 99 43 22

Borgergade 101, 9362 Gandrup · Vestergade 7, 9400 Nørresundby



Personalet hos Fysioform er her linet op med certifikatet, der godtgør, at Fysioform lever op til de krav, som er omfattet af "Den Danske Kvalitetsmodel".

Fra venstre er det Janne Grøntved, Ulrik Thran, Heidi Lund Larsen, Kenneth Jacobsen, Mette Ovenskou, Anette Flyeholm og Mirja Landtoft.

## Køb et gavekort!



Nu er der kun en lille måned til juleaften. Men ingen stress.

### gavekort

til én du holder af og få det sendt på mail lige til at printe ud.

Du kan også benytte dig af det skønne decembertilbud til under **halv pris**

Kom ud og bliv forkælet med en Luksus fod spa behandling til kun

**60,-**

17 år som selvstændig behandler, du er i trygge hænder!



Lykke & WELLNESS

Thorup Hedevvej 7 · 9330 Dronninglund

Tlf. 24 47 21 20